[image: orezany]	Správa železniční dopravní cesty, státní organizace		          
        Stavební správa východ                         
	Nerudova 1
	779 00 Olomouc          				   


NAŠE ZN: 	1488/2019-SŽDC-SSV-Ú3
VYŘIZUJE:	Ing. Radomíra Rečková
TEL: 		+420 725 744 197
E-MAIL: 	Reckova@szdc.cz 
DATUM: 	Olomouc/8. 3. 2019

POČ. LISTŮ:   
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ  PŘ.:  

Věc: 	Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)


Dotaz č. 3:
U těchto položek je v popisu odkaz na samostatný rozpočet a soupis prací, které nejsou součástí zadávací dokumentace. Doplní zadavatel zadání o tyto chybějící soubory?
	
číslo SO, pol.č.
	
číslo rozpočtu:
	
název:
	

	SO 03-15-01
	SO 03-15-01.1
	Žst. Bohuňovice, stavební úpravy výpravní budovy
	

	20
	210031501.1
	Vnitřní silnoproudé rozvody, hromosvod (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	23
	240031501.1
	Vzduchotechnika (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	135
	721100001
	Zdravotní instalace (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 03-15-02
	SO 03-15-02
	Žst. Bohuňovice, trafostanice 22/04 kV
	

	80
	210031502
	Silnoproud (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	81
	240100001
	Klimatizace (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 05-15-01
	SO 05-15-01.1
	Žst. Šternberk, stavební úpravy výpravní budovy
	

	293
	210051501.1
	Vnitřní silnoproudé rozvody, hromosvod (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	296
	240051501.1
	Vzduchotechnika (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 05-15-02
	SO 05-15-02
	Žst. Šternberk, trafostanice 22/04 kV
	

	82
	210051502
	Silnoproud (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	83
	240100001
	Klimatizace (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 07-15-01
	SO 07-15-01
	Žst. Újezd u Uničova, technologická budova
	

	11
	210071501
	Vnitřní silnoproudé rozvody, hromosvod (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	15
	240071501
	Vzduchotechnika (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	16
	240071501.1
	Chlazení (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	98
	721071501
	Zdravotní instalace (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 08-15-01
	SO 08-15-01
	Žst. Uničov, trafostanice 22/04 kV
	

	123
	210081501
	Silnoproud (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	124
	240081501
	Klimatizace (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 09-15-02
	SO 09-15-02
	Žst. Uničov, technologická budova
	

	10
	210091502
	Vnitřní silnoproudé rozvody, hromosvod (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	11
	210091502.1
	Bleskosvod (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	15
	240091502
	Vzduchotechnika (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	114
	721091502
	Zdravotní instalace (samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	SO 09-15-03
	SO 09-15-03
	Žst. Uničov, rozvodna EPZ
	

	76
	210091503
	Silnoproud (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       

	77
	240091503
	Klimatizace (viz samostatný rozpočet a soupis prací)
	KPL       



Odpověď: 
Předáváme rozklíčování položek s doplněním soupisu prací o samostatné listy, kde je podrobné rozklíčování dotazovaných položek. 
SO 03-15-01.1 – oprava soupisu
SO 03-15-02    – oprava soupisu
SO 05-15-01.1 – oprava soupisu 
SO 05-15-02    – oprava soupisu
SO 07-15-01    – oprava soupisu
SO 08-15-01    – oprava soupisu
SO 09-15-02    – oprava soupisu
SO 09-15-03    – oprava soupisu

Dotaz č. 4:
	SO 02-19-06 – položka č. 31 – Kryt ze silničních dílců (panelů) – 27,0 m3. Podle našeho názoru je jednotka špatně uvedená, správně má být m2. Opraví zadavatel položku?


Odpověď: 
Oprava soupisu je provedena. Položka poř. č. 40 -  58300 Kryt ze silničních dílců 3,0*9,0=27,0  m3 bude zaměněna za pol. - 58303   Kryt ze silničních dílců tl. 210 mm - 3,0*9,0=27,0 m2.

Dotaz č. 5:
	SO 03-19-01 – v zadávací dokumentaci není výkaz výměr. Doplní zadavatel chybějící výkaz výměr?


Odpověď: 
Soupis prací objektu SO 03-19-01 je součástí zveřejněné zadávací dokumentace, ale omylem byl zařazen do části E. 3.6. Pro odstranění pochybností soupis prací o SP objektu opětovně přikládáme.

Dotaz č. 6:
	SO 05-19-03 – podle popisu v technické zprávě se jedná o rámový propustek světlosti 1400 x 1400mm, ale podle výkresů jde o trubní propustek z patkových trub DN 800mm. Co platí, opraví zadavatel výkaz výměr a projektovou dokumentaci?


Odpověď: 
V technické zprávě je překlep, platí patkový trubní propustek DN800, výkresová dokumentace 
a výkazy výměr jsou vypracovaný pro patkový trubní propustek. 

Dotaz č. 7:
	SO 06-19-15 – podle popisu v technické zprávě a podle výkresové dokumentace se jedná o prefabrikovaný rámový propustek světlosti 2000 x 1000mm. Ve výkazech výměr jsou ale položky pro monolitický propustek (položky č. 11 a 12). Co platí, opraví zadavatel výkaz výměr?


Odpověď: 
Oprava soupisu je provedena. Propustek je navržen jako prefabrikovaný rámový propustek. Ve výkazu je nesprávně vykázán jako monolitický. 

Dotaz č. 8:
	SO 06-19-21 – položka č. 23 a 24 mají v popisu, že se jedná o propustek světlosti 1300 x 1600mm, ale podle výkresů jde o propustek světlosti 1400 x 1600mm. Co platí, opraví zadavatel položku?


Odpověď: 
Oprava soupisu je provedena. Platí světlost 1400 x 1600 mm, položky č. 23 a 24 jsou opraveny, viz soupis prací.

Dotaz č. 9:
	SO 06-19-23 – položka č. 11 – Římsy z dílců železobetonových do C30/37 – 1,68 m3. Podle výkresové dokumentace se nejedná o římsu z dílců, ale monolitickou římsu. Opraví zadavatel položku?


Odpověď: 
Oprava soupisu je provedena. Položka opravena na č. 317325 Římsy ze železobetonu do C 30/37.

Dotaz č. 10:
	SO 06-19-23 – položka č. 43 - PROPUSTY Z TRUB DN 1600MM - PATKOVÁ TROUBA ŠIKMÁ VTOKOVÁ – 2 ks. Propustek nemá šikmé čela, na vtoku i výtoku jsou monolitické železobetonové čelní zídky. Podle našeho názoru se jedná o položku, která zůstala neodstraněna po změně oproti předchozímu stupni dokumentace. Odstraní zadavatel zbytečnou položku?


Odpověď: 
Oprava soupisu je provedena. Položka odstraněna

Dotaz č. 11:
	SO 09-19-01 – podle popisu v technické zprávě a podle výkresové dokumentace se jedná o prefabrikovaný rámový propustek světlosti 2000 x 1600mm. Ve výkazech výměr jsou ale položky pro monolitický propustek (položky č. 11 a 12). Co platí, opraví zadavatel výkaz výměr?


Odpověď: 
Oprava soupisu je provedena. Propustek je navržen jako prefabrikovaný rámový propustek. Ve výkazu je nesprávně vykázán jako monolitický. 


Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 
28. 3. 2019 na den 2. 4. 2019, tedy o 3 pracovní dny. 


Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční 
č. VZ VZ Z2019-006572). Změny se týkají těchto ustanovení:
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Oddíl IV. 2.2): 
rušíme datum 28. 3. 2019 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 2. 4. 2019. 2019 v 10:00 hod., 
Oddíl IV. 2.7): 
rušíme datum 28. 3. 2019 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 2. 4. 2019. 2019 v 10:00 hod.

Doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.szdc.cz/.


Přílohy: SP_SO 02-19-06_a
	SP_SO 03-15-01_1_a
	SP_SO 03-15-02_a
	SP_SO 03-19-01
	SP_SO 05-15-01_1_a
	SP_SO 05-15-02_a
	SP_SO 06-19-15_a
	SP_SO 06-19-21_a
	SP_SO 06-19-23_a
	SP_SO 07-15-01_a
	SP_SO 08-15-01_a
	SP_SO 09-15-02_a
	SP_SO 09-15-03_a
	SP_SO 09-19-01_a	
		
		

V Praze dne 8. 3. 2019


Ing. Karel Švejda, MBA
ředitel odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 2449
ze dne 11. 5. 2018
Správa železniční dopravní cesty,
                                                                                                             státní organizace
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